
 1

МІНІСТЕРСТВО ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

                                 від 28.12.2023 р.              Київ                       № 192 

Про внесення зміни до  
Переліку відомостей, що становлять службову інформацію  

у Міністерстві цифрової трансформації України 

Відповідно до статей 6, 9 Закону України «Про доступ до публічної 
інформації», Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 
використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, 
що містять службову інформацію, затвердженої постановою Кабінету Міністрів 
України від 19 жовтня 2016 року № 736, Інструкції про порядок ведення обліку, 
зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв 
інформації, що містять службову інформацію, в Міністерстві цифрової 
трансформації України, затвердженої наказом Міністерства цифрової 
трансформації України від 17 березня 2023 року № 28, враховуючи накази 
Міністерства цифрової трансформації України від 25 серпня 2023 року № 175/К 
«Про затвердження структури апарату Міністерства цифрової трансформації 
України» та від 30 серпня 2023 року № 181/К «Про введення в дію штатного 
розпису Міністерства цифрової трансформації України», 

наказую: 

1.Доповнити Перелік відомостей, що становлять службову інформацію у 
Міністерстві цифрової трансформації України, затверджений наказом 
Міністерства цифрової трансформації України від 06 березня 2020 року № 53 
(у редакції наказу Міністерства цифрової трансформації України від  
31 грудня 2020 року № 222), після пункту 7 пунктом 8 такого змісту: 

«8. Службова інформація у сфері захисту критичної інфраструктури: 
8.1. відомості про зведені показники щодо питань захисту критичної 

інфраструктури.». 
У зв’язку з цим пункт 8 вважати пунктом 9.  



2

2.Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Міністерства цифрової трансформації України Турчака І. М.  

Віце-прем’єр-міністр України 
з інновацій, розвитку освіти, 
науки та технологій – Міністр                                           Михайло ФЕДОРОВ


